
Uchwała Nr  18/III/2022 

Zarządu Międzygminnego Związku Komunikacyjnego  
z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju  
z dnia  01 marca 2022 roku. 

 
 
w sprawie: 

wszczęcia postępowania i zawarcia umowy  w trybie art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy  o publicznym 

transporcie zbiorowym 

 

 

Działając na podstawie art. 22  ust. 1 pkt 4 ustawy o publicznym transporcie zbiorowym (tekst 

jednolity  Dz.U. z 2021 poz. 1371) oraz § 18 Statutu Międzygminnego Zwiazku 

Komunikacyjnego  (Dz. Urz. Woj. Kat. z 1991 , nr 7 poz. 115 z póź. zm.),   

 

uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. Z uwagi na wystąpienie zakłócenia  w świadczeniu autobusowych usług przewozowych 

obejmujących obszar Międzygminnego Związku Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-

Zdroju w zakresie regularnego przewozu osób na liniach komunikacji lokalnej przebiegających 

w granicach administracyjnych Miasta Żory i gmin ościennych  zawrzeć umowę   

na wykonywanie transportu zbiorowego  w komunikacji miejskiej  na okres 12 miesięcy z: 

1. P.S.T. Transgór S.A. ul. Jankowicka 4, Rybnik 

2.  KŁOSOK Sp. z o.o. Sp. k. ul. Gajowa 62, Żory 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Związku. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


